
 
 

Znak sprawy WIM.271.1.43.2014.DP        Świnoujście, dnia 07.11.2014 r. 
Nr pisma: ............................................. 
 
 
 

1. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ - WIM.271.1.43.2014 

2. Wykonawcy-uczestnicy postępowania. 
 
 
Dotyczy: postępowania WIM.271.1.43.2014  „PRZEBUDOWA JEZDNI W 

DROGACH POWIATOWYCH I GMINNYCH NA WSKAZANYCH 
ODCINKACH DRÓG W ŚWINOUJŚCIU”.. 

 
 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, Nr 
907 z późn. zm.) uprawnień, niniejszym udziela wyjaśnień do treść zapisów SIWZ ww. 
postępowania o zamówienie publiczne, przekazując treść pytań Wykonawców i odpowiedzi 
Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je 
również na stronie internetowej Zamawiającego w następujący sposób: 
 
 

 Pytanie nr 1.  

 

Proszę o podanie informacji czy tłuczeń z rozbiórki Zamawiający przeznaczy do wbudowania 
na przedmiotowym zadaniu? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający ma zamiar wykorzystać tłuczeń pochodzący z korytowania w pasie drogowym 
pod płyty w celu ponownego wbudowania ale nie w ramach przedmiotowego zadania. 
 
Pytanie nr 2.  

 
Czy Zamawiający dysponuje miejscem do złożenia ziemi z wykopów, jeśli tak to proszę o 
podanie odległości na jaką będzie trzeba przewozić ziemię? 
 
Zamawiający nie dysponuje miejscem do złożenia ziemi z wykopów. Wywóz nadmiaru ziemi 
oraz innych materiałów nie nadających się do ponownego wbudowania zgodnie z zapisami 
SIWZ Wykonawca musi zapewnić we własnym zakresie. 
  
 

 

 
 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013 r. Nr 907, z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma 

jak określono w punkcie 10.4 SIWZ - WIM.271.1.43.2014 


